АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Степановский сельсовет

Ташлинского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.03.2020
	№

	 12п

	С.Степановка

 О внесении изменений в постановление от 14.07.2017№57п «Об утверждении перечня имущества, подлежащего предоставлению в аренду субъектам малого и среднего   предпринимательства»
Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Уставом МО Степановский сельсовет, Порядком формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Степановский  сельсовет, свободного от прав третьих лиц, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки, утвержденным решением Совета депутатов Степановский  сельсовет от 06.07.2017 № 14/70рс:

1.Внести изменения в постановление №57п от 14.07.2017 «Об утверждении перечня имущества, подлежащего предоставлению в аренду субъектам малого и среднего   предпринимательства»:

приложение к постановлению изложить в новой редакции.
2. Опубликовать Перечень муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления, на официальном сайте муниципального образования Ташлинский район  в сети «Интернет».
        3. Постановление вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию  на сайте администрации Ташлинского района  в сети интернет.
Глава администрации сельсовета                                                    А.Д.Бикметов

Разослано: администрации района, прокурору района, комимуществу.

                                                                                                                                                         Приложение

к постановлению
                                                                                                         УТВЕРЖДЕН

                                                                                        постановлением администрации

                                                                                        сельсовета      от  17.03.2020  г. №  12 п
Перечень

 муниципального имущества муниципального образования Степановский сельсовет,

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	N п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Арендуемая площадь, кв.м
	Цель использования имущества

	1

1.1

1.2

1.3

	Нежилое помещение в административном здании в т. ч
Помещение
Помещение

Помещение

	Оренбургская обл., Ташлинский р-н,
с. Степановка,
ул. Советсекая,23
	    34,0
    29,29
    11,8

	для размещения под офис

	2
	Земельный участок

Кадастровый номер 56:31:0000000:1835 Категория и виды разрешенного использования:
* Земли сельскохозяйственного назначения
* Для иных видов сельскохозяйственного использования
* Сельхозиспользование

	Оренбургская область,                        р-н Ташлинский, Степановский с/с, земельный участок расположен в северо-западной части кадастрового квартала 56:31:000000

	1 440 000.03
	Для сельскохозяйственного использования